教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23325189
聯絡人：陳禹縉
電　話：04-37061525

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月24日
發文字號：臺教國署學字第1110066338號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：STEM網路系列研討會簡介、研討會議程、行政院資安處ZOOM使用原則

ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3

主旨：有關亞太經濟合作會議（APEC）「女性在STEM領域之角
色及行動」（ APEC Women in STEM Principles and
Actions）網路系列研討會，請協助轉知並鼓勵報名參加，
請查照。

說明：
一、依教育部111年5月19日臺教文(一)字第1110049783號函辦

理。
二、旨揭研討會時間及主題如下：
(一)6月27日「STEM領域中女性代表的重要性」（The

Importance of Representation of Women in STEM）
(二 )10月 26日 「 克 服 女 性 在 STEM領 域 中 的 障 礙 」

（Overcoming Barriers for Women in STEM）
三 、 檢 附 旨 揭 研 討 會 簡 介 、 議 程 及 活 動 網 址

(https://insights.crdfglobal.org/apec-women-in-stem-
principles-and-actions)供參。

四、本案將以ZOOM為主要視訊軟體，鑒於ZOOM之資安疑
慮，請依行政院資通安全處之ZOOM使用原則辦理。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高等六直轄市)高級中
等學校

副本：本署高中組、本署國中小組、本署學前組、本署原特組、本署人事室、本署秘
書室、本署學安組

電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/05/25

1110004035

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁